
UCHWAŁA NR XIII/63/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bodzechowie z siedzibą 
w Szewnie.

Na podstawie art.9, art. 10 i art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) art. 2, art.8 ust. 2 pkt 2 i art.11 ust. 1 i 
3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.574 ze zm. ) oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 i 
art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Bodzechowie z siedzibą w Szewnie stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXIX/46/2005 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 września 2005 r. w sprawie nadania statutu Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Bodzechowie z siedzibą w Szewnie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2005 r. Nr. 
307 poz. 3988 i 3992, z 2015 r. poz.2182 , z 2016 r. poz. 517 , z 2017 r. poz. 324 i 2454 i z 2018 r. poz. 2853, 
3980, z 2019r. poz.2530) w § 15 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 ) Świetlica w Goździelinie”

2) skreśla się pkt 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: JLXDZ-GIDDF-TZMCK-MAAAR-JOQAG. Podpisany Strona 1




